
quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

 
 

 
Aviso Tomada de Preços Nº 002/2016 

 
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva aos computadores e 
impressoras pertencentes à Câmara Municipal, sob o regime de menor preço global, 
sessão 19/02/16 às 08:00 hrs, na Câmara Municipal. Riacho de Santana, Estado da 
Bahia, em 04 de fevereiro de 2016.  
 

Pedro de Souza Alves 
Presidente da CPL 

 
Aviso Tomada de Preços Nº 003/2016 

 
Prestação de serviços na manutenção dos sistemas de som da Câmara Municipal, sob 
o regime de menor preço global, sessão 19/02/16 às 09:00 hrs, na Câmara Municipal. 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 04 de fevereiro de 2016. 
 

Aviso Tomada de Preços Nº 004/2016 
 

Aquisição de materiais de limpeza, higiene, cantina, expediente e consumo, sob o 
regime de menor preço global, sessão 19/02/16 às 10:00 hrs, na Câmara Municipal. 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 04 de fevereiro de 2016. 
 

 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

315593CB2CAE8D6D8B87E317C405D78B


		2016-02-04T18:21:54-0300




